
Україна
Токмацька міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

ікМ Л Р І/ № Ґ

Про закріплення територій
обслуговування за закладами загальної
середньої освіти Токмацької міської територіальної громади

Керуючись п.п 1 п.а ст. 32 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні“, відповідно до абз. З ч. 1 ст, 13, ч. 2 ст. 66 Закону 
України «Про освіту», абз. 4 ч. 1 ст. 8 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», пп. З п. 5 Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 №684 та з метою забезпечення територіальної 
доступності здобуття початкової та базової середньої освіти в закладах 
освіти, доступних і наближених до місця проживання, якісного ведення 
обліку дітей шкільного віку , виконавчий комітет Токмацької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити території обслуговування для здобуття початкової та 
базової середньої освіти за закладами освіти Токмацької міської 
територіальної громади (Перелік територій обслуговування, закріплених за 
закладами освіти додається).

2. Рішення виконавчого комітету Токмацької міської ради від 24.04.2018 
№ 81 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 26.09.2016 
№213 «Про створення робочої групи з обліку дітей і підлітків шкільного 
віку» визнати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чуба 
Олександра.

Міський голова Ігор КОТЕЛЕВСЬКИИ



Додаток 
до рішення виконкому 

Токмацької міської ради
« 1£» Оії.  2021 р. №

Т Е Р И Т О Р І Ї
обслуговування закладами загальної середньої освіти 

Токмацької міської територіальної громади 
ЗОШ № 1

Вул Перемоги, вул. Володимирська ( від вул. Мира до Центральної), вул. Заводська, вул. 
Мира, вул. Вишнева, вул. Благодатна, вул. Паркова, вул. Центральна. №№ 49, 51, 53, 59, 
61, 65; №№ 1-25 ( непарна сторона), вул. Шевченко №№ 3, 5, вул. К. Лібкнехта, вул. 
Гоголя ( до вул. Дружби) , вул. Василя Вишиваного (від вул. Центральної до провулку 
Першотравневий) , вул. Нагорна, провулок Слов’янський, вул Ватутіна, вул. Пушкіна до 
вул. Дружби, вул. Нансена, вул. Зарічна, вул. Прибережна, вул. Привольна, с. 
Очеретувате.

ЗОШ №2
Вул. Літня, вул. Сонячна, вул. Горіхова, вул. Шевченко №№ 31, 33, 35, 37, 39; 12-42, вул. 
Дружби, вул. Василя Вишиваного № 270, № 272, вул. Інтернаціональна, вул. Кошового, 
вул. 3. Космодем’янської, вул. Центральна №№ 14, 16, 18, 20, вул. Абрикосова, вул. 
Червона, вул. Марку Безручка, вул. Прикордонна.

ЗОШ № 4

Вул. Короленко, вул. Вербова ( 26 Бакінських Комісарів), вул. Бурхлива, вул. Садова, вул. 
9 січня, вул. Енгельса, вул. Заливна, пров. Ювілейний, вул. Довженко, пров. Зелений, вул. 
Південна, вул. 14 Вересня ( від завода «Прогрес» до кінця), вул. Серьогіна №№ 3, 5, 6, 7, 
8, вся вул. Широка (Пархоменко), пров. Світлий, вул. Вокзальна.

ЗОШ № 5
Вул. Шевченко ( крім №№ 31, 33, 35, 37, 39; 12-42), вул. Центральна, крім №№ 
14,16,18,20.49, 51, 53, 59, 61, 65; № 1-25 ( непарна сторона), вул. Гоголя, вул. Пригородня, 
вул. К. Маркса, вул. Маяковського, вул. Нагорна, вул. Гастело, вул. Пушкіна ( від вул. 
Дружби), вул. Горького, вул. Вєрєтєннікова, вул. Дружби, вул. Некрасова, вул. Мостова, 
вул. Урочиста, пров. Розкішний, пров. Веселий, вул. Комарова, вул. Гвардійська, вул. 
Степова, ( від № 1 до вул. Літня), вул. Калинова, вул. Ціолковського, вул. Менделєєва, 
вул. Грушева, вул. Східна, вул. Скеляста, вул. Івченко, вул. Армійська, вул. Гагаріна, вул. 
Богдана Хмельницького, пров. Тихий.

ЗОШ № 6
Вул. Ковальська №№ 23, 42/а, 41, 46, 44, 32, 50, 38, 52, 48, 62, 60, 39, 34, 58, 42, 43, вул. 
Володимирська № № 140-154, 148-354, вул. Призаводська, вул. Толстого, вул. 8 Березня, 
вул. Л. Українки, вул. Лівобережна, вул. Ломоносова, вул. Будівельників, вул. Нова, вул. 
Матросова, вул. Таврійська, вул. Молодіжна, вул. Виноградна, вул. І. Франка, вул. 
Космічна, вул. Чкалова, вул. Леванєвського, вул. 14 Вересня ( до заводу «Прогрес»).

НВК Ло 11
Вул. Дружби від № 507 до кінця, пров. Першоїравневий ( від № 507 до кінця), вул. Василя 
Вишиваного від пров. Першотравневий до кінця, вул. Некрасова ( від № 67 до кінця), вул. 
Достоєвського, вул. Шмідта, вул. Лєрмонтова, вул. Шелепаєва, вул. Польова.



НВК № 12
Вул. Гришунова, вул. Городня, вул. Героїв України, вул. Залізнична, вул. Щави, вул. 
Привокзальна, вул. Чехова, вул. 9 Травня, вул. Українська.

Новенський заклад загальної середньої освіти
с. Нове, с. Харкове, с. Пшеничне, с. Чистопілля, с. Мирне, с. Червоногірка, с. Садове;

Новопрокопівський заклад загальної середньої освіти
с. Новопрокопівка, с. Ільченкове, с. Солодка Балка, с. Роботино;

Покровський заклад загальної середньої освіти
с. Покровське, с. Роботино;

Остриківський заклад загальної середньої освіти
с. Остриківка, с. Снігурівка, с. Іванівка, с. Фабричне, с. Лугівка;

Урожайнівський заклад загальної середньої освіти
с. Урожайне, с. Трудове, с. Скелювате.


